АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХАНЫМЕЙ

ПРИКАЗ
07.06.2023 № 144

О внесении изменений в приказ Администрации поселка Ханымей от 31
мая 2023 года №136 «О мерах по подготовке  к отопительному периоду

2023-2024 годов в поселке Ханымей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  190-ФЗ  "О
теплоснабжении", Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
12  марта  2013  года  №  103  "Об  утверждении  Правил  оценки  готовности  к
отопительному  периоду",  постановлением  Государственного  Комитета
Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу
от 27 сентября 2003 года № 170 "Об утверждении Правил и норм технической
эксплуатации жилищного фонда", Администрация поселка Ханымей приказывает:

1. Внести в приказ Администрации поселка Ханымей от 31 мая 2023 года

№136  «О  мерах  по  подготовке  к  отопительному  периоду  2023-2024  годов  в
поселке Ханымей» следующие изменения:

1.1.  в  приложении  №2,  раздел  II  дополнить  пунктом  2.5.  следующего
содержания:

«2.5.  Представители  органа  государственной власти  субъекта  Российской
Федерации  в  области  жилищных  отношений  (для  оценки  жилого  фонда)  (по
согласованию)»;

1.2. в приложение №3 добавить члена комиссии:
«Представитель Тарко-Салинского сектора департамента государственного

жилищного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа (по согласованию)».
2.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 мая 2023 года.
3.  Настоящий  приказ  разместить  на  официальном  интернет-сайте

Администрации поселка Ханымей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава
Администрации
поселка Ханымей

А. Е. Кузьмин